**363. Ansaldo de Nubeleto, Cicero e Gerardino di Milano vendono a Gerardo, barbiere, uno schiavo saraceno. 12 agosto 1201.**

Cassacio carte] (11).

Ansaldus de Nubeleto et Cicerus Mediolanensis, Gerardinus Mediolanensis maritus Marie Cenole vendunt quisque eorum in solidum Gerardo barberio Barcham saracenum servum suum non furatum non ablatum et sine magna finito precio librarum .iii. den. ian. et de precio vocant se quietos et pagatos et quod plus valet ei donant et possessionem ei se confitentur tradidisse et quem confitetur se esse servum, ad faciendum ammodo proprio iure quicquid voluerit. Ab omni homine defendere promittunt sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum. Pro dupla quoque evictione et pro pena et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligant in solidum sicut pro tempore valuerit. Et si non

(1) *In soprалinea*: faciendo.

(2) *Cancellato*: reddere; *in soprалinea*: ponere et mittere.

(3) *Cancellato*: cum medietate. *In soprалinea*: et.

(4) *In soprалinea*: inde.

(5) *In soprалinea e nel margine*: usque ad predictum terminum in potestate eius vel sui certi missi.

(6) *Sic!*

(7) *Nel margine*: partiri.

(8) *Cancellato*: Actum Ia.

(9) *Il foglio è nella parte superiore in pessimo stato.*

(10) *In soprалinea*: intrantis.

(11) *Cancellato, riga per riga, dal notaio.*

attenderit ut supra Wilielmus Sine Bracis promittit constituit (1) se proprium et principalem debitorem et defensorem predicto Gerardo promittentes predicto emptori defendere ab omni homine aut reddere sibi lib. .III. sub pena dupli stipulata. Et sua bona pignori obligat. Et abrenunciat iuri quo cavetur et omni iuri. Testes Andreas ferarius, Bertramus calegarius (2) de Levai, Vicinus Cervanuuus. Actum Janue in curia Henrici Gerundi in qua stat Wilielmus Sine Bracis, die .XIII. (3) augusti, inter terciam et nonam.

**364.** *Ansaldo, Cicero e Gerardino, manlevano il fideiussore Guglielmo Senzabraccia dell'obbligazione da esso assunta con il doc. 363. 12 agosto 1201.*

Cassacio carte] (4).

Superdicti Ansaldus Circerus et Gerardinus promittunt extraere Wilielmum Sine Bracis ab omni drampno quod posset pervenire occasione obligationis quam fecit pro eis Gerardo barberio pro Barca sub pena dupli stipulata in solidum. Et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Actum ea die et loco et testibus et hora.

**365.** *Zaccaria de Castello affitta una terra ad Arlotto di Sestri Levante. 12 agosto 1201.*

Locatio Çacharie Arlloto].

Çacharias de Castello locat Arlloto de Sigestro totam terram vacuam quam habeat in Bisano (5) a caneto novo usque ad alium canetum vetulum et duabus partibus fossatus (6) ad habendum, tenendum et usufructandum casa faciendi ortum (7) ab isto natale Domini proximo usque ad .x. annos proximos. Et promittit ei dare Çacharias (8) totum stramen et folia canetis pro suo (9) dono et dare ei asinum unum et medium et sclavum suum aducendum eos (10). Qui asini debent laborare septimanam .i. Arlotto et aliam Çachaberie (11). Item (12) locat ei vineam que est subtus canetum

(1) Sic!

(2) Nel margine: Cervanuuus.

(3) Sic!

(4) Cancellato, riga per riga, dal notaio.

(5) Cancellato: a clusis molendi.

(6) Cancellato: ab.

(7) Cancellato: usque.

(8) In sopralinea: Çacharias.

(9) In sopralinea: suo.

(10) In sopralinea e nel margine: aducendum eos.

(11) Sic!

(12) Cancellato: dat et.

magnum sine conditione usque ad annos .v. proximos (1) et debet ei dare palos in primo anno et dare ei porcum unum (2) ad medietatem ad nutrum quando nutrire poterit (3) et ipse debet ei dare medietatem omnium herbarum que naxentur super illa terra et de domo que est in (4) latea Bisani debet (5) habere Arllotus medietatem introitus (6). Et ita promittit ei predictus Çacharias (7) dimittere et non auferre et ab omni homine exspedire et locationi nullam fraudem adibere et ut supra promittit atendere et contra non venturum sub pena sol. .c. den. ian. stipulata. Pro pena vero et pro predictis omnibus ut supra observandis (8) omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat et pena soluta locatio sit firma (9) [fo. 173 v.] (10) . . . . . cadat a iure locationis . . . . de domo sua tenebunt eidem Çachariae (11) sicut est . . . . . medietatem omnium erbarum que naxentur super illa terra bona sine et sine fraude. Actum Janue in domo eius, die .xii. augusti, post ve-speras. Testes Balduinus de Crosto (12), Petrus Mediolanesis.

**366. Grillo de Caneto si riconosce debitore di Amizone Seratone per una balla di fustagno. 13 agosto 1201.**

Confitetur Grillus de Caneto se cepisse ballam unam fustaneorum ab Amiçone Seratone Mediolanensi, unde ei vel Manfredo Morono vel certo misso alterius eorum dare promittit lib. .xxi  $\frac{1}{2}$ . usque ad dies .xv. proximos sub pena dupli stipulata. Testes Guidolotus Lucensis, Gerardius draperius. Actum Janue in domo Oberti Enbriaci, die .xii. augusti, circa terciam (13).

**367. Guglielmo di Monleone si riconosce debitore di Reveiato di Milano per una balla di fustagno. 13 agosto 1201.**

(1) *In sopravlinea*: usque ad annos .v. proximos.

(2) *Cancellato*: vel quas.

(3) *In sopravlinea*: et dare ei . . . . . poterit.

(4) *Cancellato*: g.

(5) *Cancellato*: habet.

(6) *Per postilla*: et de domo . . . . medietatem introitus.

(7) *In sopravlinea*: predictus Çacharias.

(8) *Cancellato*: et sorte; *in sopravlinea*: et pro predictis omnibus ut sup<sup>er</sup> observandis.

(9) *In sottolinea*: sit firma.

(10) *Il foglio è nella parte superiore in cattivo stato*.

(11) *In sopravlinea*: Çacharie.

(12) *Cancellato*: Petrus Medro.

(13) *Nel margine*: terciam.

Confitetur Wilielmus de Munleono se cepisse a Reveiato Mediolanensi (1) ballam .i. fustaneorum, unde ei dare promittit lib. .xxii. usque ad kalendas septembres proximi sub pena dupli stipulata. Et Rolandus de Caneto constituit se proprium et principalem debitorem sub pena dupli stipulata. Testes Guilielmus de Cremona, Petrus Aratanus.

**368. Giovanni di Lecco contrae un cambio su Milano con Giovanni de Cerllanio. 13 agosto 1201.**

Confitetur Iohannes de Leco se cepisse tot den. ian. ab Iohanne de Cerllanio, unde ei dare promittit lib. .vi. bonorum denariorum imperialium in Mediolano usque ad kalendas septembres proimi. Et si ita non attenderit omnes expensas resarcire et sua bona pignori obligat. Testes Anselmus Dalma, Amico Seratorus, Reveiatus de Mediolano. Actum Ianue in stacione Ottonis Gontardi et nepotis, die .xiii. augusti, circa terciam.

**369. Pietro de Acte si riconosce debitore di Amizone Seratorio per una balla di fustagno. 13 agosto 1201.**

Confitetur (2) Petrus de Acte de Acte (3) se cepisse ballam .i. fustaneorum ab Amicione Seratorio Mediolane(n)si, unde ei vel Manfredo Morono vel certo misso alterius eorum dare promittit lib. .xxi  $\frac{1}{2}$ . ad kalendas septembres proximi sub pena dupli stipulata. Et si non attenderit ut supra Enricus de Stacione et Petrus Iohannes de Stacio(ne) (4) promittunt attendere et pagare pro eo ut supra et proprium et principalem debitorem et pagatorem (5) se constituit predicto Amiconi sub pena dupli stipulata. Et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Testes Guidolotus Lucensis, Ido Vexa, Stefanus Caxarius. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xiii. augusti, circa medium diem.

**370. Idone Vexa e Stefano Caxarius si riconoscono debitori di Roldano Paliero di Pavia. 13 agosto 1201.**

Confitentur Ido Vexa et Stefanus Caxarius se cepisse tantum (6)

(1) *Cancellato*: unde ei dare.

(2) *Cancellato*: Guarnerius de.

(3) *Cancellato*: Iohannes de Stacione; *in sopravincula*: de Acte de Acte (*sic!*).

(4) *Cancellato*: Guarnerius de Vercellato; *in sopravincula*: Enricus de Stacione et Petrus Iohannes de Stacio(ne).

(5) *Sic!*

(6) *In sopravincula*: tantum.

a Rolando Palierio Papiensi, unde ei dare promittunt lib. .xx. usque ad .viii. dies septembris proximi sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum (1) et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Testes Nu(b)elonus de Sancto Ambroxio, Columbanus sartor, Benzus Guastonus. Actum ea die et loco et hora.

**371. *Guglielmo Barbavaira contrae una accomendatio con Ita figlia del fu Lanfranco Alberico.*** 13 agosto 1201.